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Verksamhetsplan 2025 
Styrelsens förslag till årsmötet. 

 

Inledning 
Under pandemin kom vi av naturliga skäl att ha avsevärt större intäkter än utgifter. Som förening är 

det inte meningen att vi ska ha ett stort sparkapital utan bara en buffert. De sparade medlen skulle 

därför komma medlemmarna till del så snart som möjligt efter pandemin. Vi satsade på aktiviteter där 

deltagaravgifter etc. inte på långt när täckte utgifterna. Budgetarbetet var inte tillräckligt omsorgsfullt 

och vi överskred budget när det dök upp angelägna saker. Det senare var mindre lyckat. 

Nu är det dags att rätta mun efter en mindre matsäck. För 2025 satsar vi på att hålla nere kostnaderna 

på flera sätt. Vi bor i ett land med långa avstånd vilket gör att fysiska möten drar höga reskostnader. 

Även hyra av lokaler och kostnader för övernattning tär hårt på våra medel. Mot den bakgrunden 

kommer våra möten att vara digitala. Det gäller t ex årsmötet, styrelsemöten och avelskonferenser.  

De flesta medlemsaktiviteter ska ha deltagaravgifter som till största delen täcker kostnaderna. Däremot 

vill vi inte dra ner på sådant som kommer alla medlemmar till del; de flesta deltar inte på några 

aktiviteter. Vi kommer att fortsatt ge ut fyra välfyllda nummer av WelshNytt och utveckla vår hemsida. 

Oaktat sparåtgärderna ser vi det som nödvändigt att föreslå en höjning av medlemsavgiften från och 

med 2026. Avgiften har länge varit oförändrad och det under ett antal år med hög inflation. Avgiften är 

idag låg jämfört med andra rasklubbar inom SSRK. Under 2026 kan vi dessutom antas få avsevärt 

högre avgifter till SSRK. 

Styrelsemöten  
Styrelsen ska sammanträda minst sex gånger under året. Utgångspunkten är att alla möten ska vara 

digitala. 

Ekonomi  
Införa kostnadsställeredovisning med ett reducerat antal konton i linje med styrelsebeslut. Fortsätta 

löpande resultat- och balansräkningskontroller. 

Budgetarbetet har nu vårt fulla fokus. Efter ett år med kraftigt överskridande av budget och tärande på 

det egna kapitalet planerar styrelsen för en åtstramning, bl. a. genom att klubb- och styrelsemöten 

avhålls digitalt. För att säkerställa kontroll fortsätts att elektroniskt attestera alla utbetalningar, något 

som infördes 2024, men åtgärder införs även i bokföringen fr o m 2025-01 med införandet av 

ansvarsområden/kostnadsställen som komplement till de traditionella kontona. 
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Kommunikation 

Allmänt 
Vi behöver bli bättre på att koordinera vår kommunikation via de olika medierna. Vi bör även bli mer 

kommunikativa generellt. Vi gör en hel del bra saker som inte får den reklam de förtjänar. Fortsatt 

arbete med att ta fram en kommunikationsstrategi. 

WelshNytt 
Fyra nummer ska ges ut under året. Ansvarig utgivare är styrelseordförande. Alla i styrelsen ska 

hjälpas åt genom att bidra med eget material från sina ansvarsområden och via olika 

kommunikationskanaler arbeta för att medlemmar och andra bidrar med material och bilder. 

Facebooksidan 
Sociala medier är utmärkta för att engagera medlemmar med bilder, videos och snabba uppdateringar. 

Men vi behöver ha i åtanke att alla inte följer denna kanal så att även hemsidan blir uppdaterad med 

samma information som läggs ut på vår Facebooksida. 

Hemsidan 
Hemsidan bör vara informativ, lättanvänd och inbjudande för både medlemmar och nya besökare. En 

välorganiserad hemsida utgör en central för all information. Planen är att göra en total översyn av 

nuvarande hemsida under 2025. 

Deltagande på mässor etc. 
Vi ska styra upp arbetet kring klubbens deltagande på mässor. Se vidare under Aktivitetsgrupper. 

Avelskommittén 

Uppföljning 
- Göra en uppföljning av aveln i enlighet med den 2023 av styrelsen beslutade 

uppföljningsplanen och sammanställa den i en avelsrapport. 

- Göra en uppföljning av den rasspecifika avelsstrategin (RAS) i de delar som inte ingår i ovan 

nämnd uppföljningsplan. 

Den rasspecifika avelsstrategin (RAS) 
-  Fortsatt implementering av RAS. 

Revidera WSSK:s ögonpolicy 
- Revidera policyn när det nya ögonprotokollet kommer. 

Glaukomprojektet 
- Fortsatt genomförande enligt plan.  

 Avelskonferenser, webbinarier 
- Anordna ett par digitala konferenser/webbinarier för uppfödare och andra avelsintresserade 

medlemmar. 

Valpförmedlingen 
- Vid behov ta fram förslag till revidering av regler för valpförmedlingen samt bistå 

valpförmedlingen med råd. 

Omvärldsbevakning 
- Bevaka avelsfrågor på det generella planet; dvs. inte bara rasspecifikt. 

- Bevaka det rasspecifika med ett internationellt perspektiv. 

- Delta på konferenser mm anordnade av bl.a. SKK och SSRK.  



3 

 

Löpande arbete 
- Besvara frågor på området från medlemmar och andra enskilda intressenter. 

- Ta fram underlag till för styrelsens besvarande av remisser och andra frågor på området. 

Kommunikation 
- Information till klubbens medlemmar om arbetet med avelsfrågor via Welsh Nytt, hemsidan 

och Facebook-sidan. 

 

Kompetensutveckling 
- Höja vår kompetens genom kurser och självstudier.  

Uppfödarlista och Valphänvisning 
Med de ändrade rutinerna och reglerna för Valphänvisningen kan antas att fler uppfödare kommer att 

använda sig av Valphänvisningen och därmed att fler utskick av vår folder kommer att göras. 

Se till att hemsidans uppfödarlista är aktuell och påminna våra uppfödare om denna reklamplats. 

Göra reklam på vår Facebook-sida om att det finns kullar i Valphänvisningen. 

Rasinformation 
Fortsatt se över vilket material om rasen och WSSK som ska finnas. 

Medlemsadministration och -rekrytering 
Den rutin att sända digitala vykort till nya welsh-ägare som ännu inte är medlemmar med uppmaning 

att gå med i WSSK kommer att kompletteras med en välkomsthälsning till nya medlemmar, detta 

likaledes i form av digitala vykort. Kostnaden för detta blir försumbar. 

 

SKK administrerar medlemsadministrationen (inbetalningar, upprättande av 

listor, etc) vilket är en betydande kostnadspost för klubben, c:a 40 tkr per 

år. 

Aktivitetsgrupper 
Under 2025 görs en större insats för att starta och utveckla verksamheten i de olika 

aktivitetsgrupperna. Aktivitetsansvarigas roller och samarbete med aktivitetsansvarig kommer 

tydliggöras för att stärka kommunikationskanalen och få igång samt stödja aktiviteter i de olika 

delarna av landet.  

Samarbete kommer ske med kommunikationsansvarig för att möjliggöra att rasen representeras på de 

tre mässor som denne pekat ut som centrala för marknadsföring: Elmia jakt, MyDog och Stora 

Stockholmsutställningen. 

Utbildning för medlemmar 
Utbildningsplaneringen för 2025 kommer vara flexibel utifrån de intressen som finns bland 

medlemmar och de behov som uppmärksammas av styrelsen. Fyra huvudområden kan ringas in: 

utställning, jakt, viltspår och avel. Under året hålls två digitala föreläsningar som är gratis för klubbens 

medlemmar. Övriga utbildningar sker i samarbete med aktivitetsgrupper och områdesansvariga. I 

samarbete med viltspårsansvarig kommer en kurs för att komma igång med viltspår att hållas under 

våren och sommaren. I övrigt planeras grundläggande kurser i spanieljakt.  

Jakt 
KM Jakt under sensommar/höst. Aktivt delta i regelrevideringar liksom i arbetet med 

funktionsbeskrivning spaniel. Kurser med jaktlig inriktning, eller pröva på aktiviteter med jakt som 

tema. Fortsätta samarbeta med såväl andra rasklubbar som SSRK avdelningar. 
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Viltspår 
Målet för viltspårsverksamheten 2025 är att öka intresset för viltspår inom klubben. Samarbete 

kommer ske med utbildningsansvarig för att lägga upp en kurs för medlemmar att komma igång med 

viltspår, coachas mot anlagsprov och samlad insats för anlagsprov som görs på olika platser i Sverige 

utifrån deltagarnas hemvist. 

Klubbmästerskapet i viltspår hålls under senare halvåret i samarbete med SSRK Västra. 

I övrigt är viltspårsansvarig aktivt deltagande i regelrevideringar och forum som är av intresse för 

viltspårsverksamheten. Verksamheten ska präglas av omvärldsanalys likaväl som utformning utifrån 

medlemmarnas intressen. 

Utställning 
Anordna Club show 2025. 

 

Resultatredovisning 
Utse Årets Welsh samtliga discipliner och Allroundwelshen 2025. Ytterligare en disciplin Årets 

Brukswelsh är införd. Utökat budget pga. ökade portokostnader då alla priser måste skickas eftersom 

vi har digitalt årsmöte. 

 


